



Greve Idræts Center
Lillevangsvej 88
DK-2670 Greve
info@grevegymnastik.dk
CVR 33298994

Beretning Greve Gymnastik og Trampolin Generalforsamling torsdag den 27. april 2023.

Endnu et år er gået og vi mødes igen til generalforsamling.

Foreningslivet har brugt 2022 på at rejse sig igen efter nedlukninger og tab af medlemmer efter corona. Vi har haft et travlt år i foreningen, med fokus på økonomi og genetablering en normal hverdag.

Vi har haft en stor opbakning hos vores instruktører, som stod klar og fik hverdagen i gang igen. De tænkte ud af boksen og var friske på nye ideer. Tak for jer. Men selvom der er lagt en stor indsats, har vi specielt på en gruppe af gymnaster, set et tab af gymnaster, nemlig vores teens i alderen 13-15 år og de er svære at få tilbage til foreningslivet.

Generelt er der stor fokus på fastholdelse af de unge både hos DIF, GymDanmark og hos os. Vi har i slutningen af 2022 igangsat et samarbejde med Greve Håndbold, Tennis, Greve Fodbold og os omkring et projekt der skal fastholde de unge til foreningslivet. Der er søgt fondsmidler til dette og vi afventer om disse gives og hvis ja forventer vi os rigtigt meget af dette projekt i 2023.

Der er ligeledes stor fokus også hos DIF og GymDanmark og hos os selv på frivilligheden i foreningerne og vigtigheden af denne. Vi kan se det bliver svære og svære at få de frivillige kræfter til foreningen og det er ofte "Tordenskjolds Soldater" når der er brug for hjælp. Vi drøfter i bestyrelsen og i de respektive afdelinger, hvad vi kan gøre, for at det igen bliver en naturlig og vigtig ting af være frivillig og engagerer sig i foreningslivet.

Vi har med fokus på de kendte udfordringer, dog løftet foreningen også i 2022, med flere nye holdtiltag og vi er igen på niveau med medlemstallet. Men vi stopper ikke her. Vi arbejder fortsat med at udvikle foreningen, men flere



Greve Idræts Center
 Lillevangsvej 88
 DK-2670 Greve
 info@grevegymnastik.dk
 CVR 33298994

typer af tilbud, samarbejdsaftaler med institutioner, skoler og kommune, for at kunne imødekomme så mange behov som muligt. Fordi, Vi kan noget særligt og vores instruktører kan noget særligt og det skal vi tilbyde til alle, fordi det er der behov for.

Vi har i 2022 så småt taget hul på nye tanker for foreningen, et åbent hus blev afholdt, hvor vi også fejrede 120-års jubilæum, vi tager det store festskrud på når vi fylder 125 år. Vi ønsker at foreningen står samlet og stærkt, vi har mange konkurrenceafdelinger og en stor bredde, som vi ønsker alle skal vide hvad står for og ser sig selv om en del af hele foreningen, så bestyrelsen vil fortsætte dette fokus i 2023.

Vi har stor fokus på uddannelse i foreningen og har afholdt førstehjælpskursus for alle, der skulle have deres fornyet eller ikke havde et i forvejen, dette gør vi i øvrigt hver andet år. Vi har nu 3 år i træk afholdt fælles træner camp i samarbejde med GymDanmark, hvor vi sender mange af vores egne instruktører afsted på kursus. Vi ønsker at have veluddannede instruktører og går gerne i dialog med dem, om deres ønsker og behov for uddannelse.

Bestyrelsen i 2022:

I 2022 har arbejdsopgaverne selvfølgelig lignet meget det det plejer. Vi drifter meget i bestyrelsen og forsøger samtidig at udvikle foreningen. Det er en opgave, der nogle gange er svær, at holde fokus på begge dele, derfor har vi også søgt hjælp udefra, til specifikke opgaver. Det er desværre ikke så let at få hænder til alle opgaver, men vi har haft god hjælp til flere projekter og 1000 tak til jer der har bidraget til dette. Det er fantastisk, at vi har sådanne ildsjæle i foreningen.

Vi bruger meget tid på at søge puljer til hjælp for udvikling i foreningen. Vi er en utrolig redskabstung forening og der er hele tiden nye ting der skal indkøbes, redskaberne udvikles, vi skal sikre vores gymnasters sikkerhed osv. Så der er nok at bruge penge på. Kultur og Fritid har i 2022 fået en del nye medarbejdere og forretningsgange er ændret, så der er blevet lagt øget pres på



Greve Idræts Center
 Lillevangsvej 88
 DK-2670 Greve
 info@grevegymnastik.dk
 CVR 33298994

os frivillige ift. Til at booke sæsonbooking, særbooking søge puljer osv. Så her har vi lagt ekstra kræfter i 2022.

Dette afsnit med kursiv er en kopi fra sidste års beretning og dette fordi vi stadig har disse drømme og dette problem ift. Faciliteter.

Vi drømmer stadig om bedre faciliteter for foreningen i Greve Kommune, da vi har en kompleks forening, der har behov for mange træningstimer og vi har behov for plads til vores redskaber. Der findes ikke mange foreninger i Danmark, der ligesom os, har så mange discipliner under samme forening, og dem der er, har lokaler de ikke deler med andre og er fx ikke ude på skoler hvor vi ofte rammes af aflysninger. Dette gør vi bruger meget tid på at planlægge, ændre og desværre også aflyse en del træninger. Vores instruktører bruger meget energi på at flytte redskaber frem og tilbage inden de overhovedet kan komme i gang med dagens træning.

Vi vil også gerne igangsætte flere udviklingstiltag i foreningen fordi vi har så meget at byde på, men det er nærmest en umulig opgave, da vi ikke kan få tider til at gøre dette i. Derfor ønsker vi os stadig faciliteter der kun benyttes af os i gymnastik, så vi kan tage foreningen til næste niveau. Så drømmen om eget træningscenter, lever stadig, men er også svær at løse.

Vi bliver som forening, tit spurgt til råds om samarbejder, om vores holdning til ting og dette vil vi meget gerne indgå i og give vores erfaring videre og udbygge vores samarbejde, både dem der ligger kommunalt, sammen med andre klubber i Greve, i forbundsregi osv. Vi kan så meget i Greve Gymnastik og Trampolin og vi sætter gerne vores kompetencer i spil og vi sætter også stor pris på, at blive spurgt og hørt.

Jeg vil som formand gerne sige KÆMPE TAK til alle jer, som elsker vores forening, støtter og løfter endnu mere, end hvad der kunne forventes. Jeg er så stolt af vores forening og meget taknemmelig over, at have jer omkring mig hvad enten I er instruktører, gymnaster, frivillige forældre.



Greve Idræts Center
Lillevangsvej 88 RESTRICTED
DK-2670 Greve
info@grevegymnastik.dk
CVR 33298994

TAK FOR JER og for JERES SPARRING.

Også kæmpe TAK til min bestyrelse for et år, hvor vi har fået løftet foreningen efter nedlukninger og tab af medlemmer, tak for jeres sparring og fordi I også ønsker, at vores forening skal stå stærkt fremover, og er med på at tænke nye ideer og fællesskab ind.

Sussie